Протокол выбора победителя закупка 393
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 36/ПрУ-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений  Кадастровые работы по постановке/уточнению границ земельных участков и внесению изменений в кадастровом учете объектов капитального строительства (изготовление технических планов с постановкой ОКС на кадастровый учет), установление границ охранных зон на ЭСК 10/0,4 кВ на территории Тамбовского района Амурской области»

	город  Благовещенск
	«25» января  2017 года

[bookmark: _GoBack]
№ ЕИС – 31604449982
(МСП)
Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ Кадастровые работы по постановке/уточнению границ земельных участков и внесению изменений в кадастровом учете объектов капитального строительства (изготовление технических планов с постановкой ОКС на кадастровый учет), установление границ охранных зон на ЭСК 10/0,4 кВ на территории Тамбовского района Амурской области, закупка 393 р. 9 ГКПЗ 2017 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок.
1. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки не состоявшейся.
1. Утвердить окончательные цены заявок участников
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и место нахождения
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1
	ООО "Землемер" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Забурхановская, д. 96 оф. 205)
	3 300 000,00

	2
	ООО "ГЕОСТРОЙПРОЕКТ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 20)
	4 000 000,00

	3
	ООО "Астэра" (675000, Россия, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Амурская, д. 146, оф.1)
	4 200 000,00

	4
	ООО "РосГСК" (690035, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 "А", офис 404)
	4 230 000,00

По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Первоначальная цена заявки, руб. без НДС
	Окончательная цена заявки, руб. без НДС

	1 место
	ООО "Землемер" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Забурхановская, д. 96 оф. 205)
	3 300 000,00
	3 300 000,00

	2 место
	ООО "ГЕОСТРОЙПРОЕКТ" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Шевченко, д. 20)
	4 000 000,00
	4 000 000,00

	3 место
	ООО "Астэра" (675000, Россия, Амурская область, г.Благовещенск, ул.Амурская, д. 146, оф.1)
	4 200 000,00
	4 200 000,00

	4 место
	ООО "РосГСК" (690035, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 "А", офис 404)
	4 230 000,00
	4 230 000,00

По вопросу № 3
1. Признать Победителем запроса предложений Кадастровые работы по постановке/уточнению границ земельных участков и внесению изменений в кадастровом учете объектов капитального строительства (изготовление технических планов с постановкой ОКС на кадастровый учет), установление границ охранных зон на ЭСК 10/0,4 кВ на территории Тамбовского района Амурской области участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Землемер" (675000, Россия, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Забурхановская, д. 96 оф. 205) на условиях: стоимость заявки 3 300 000,00 руб.  без учета НДС (НДС не облагается). Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 01 июля 2018г. Условия  оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней  с момента подписания акты выполненных работ обеими сторонами.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»

___________________М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205

Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//